
SMLOUVA O DÍLO 

 

 

Maycon s.r.o. 

Josefská 9, 602 00 Brno 

IČ: 28356209, DIČ: není plátce DPH 

Zastoupená: Michalem Marčekem 

Účet:  
(dále „Zhotovitel“) 

 

a  

 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

Charbulova 106, 618 00 Brno 

IČ: 60552255, DIČ: CZ60552255 

Zastoupená: RNDr. Janou Markovou 

(dále „Objednatel“) 

 

Zhotovitel a objednatel společně dále jako „účastníci“. 
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva“. 
 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je Odstranění nátěru a koroze z konstrukce tryskáním na adrese 

školy Charbulova 106, Brno. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele práce v rozsahu a za podmínek uvedených 
v této Smlouvě.  

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené práce a zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu 

způsobem stanoveným v článku II. Smlouvy. Objednatel převezme provedené práce po 

provedení kontroly provedených prací, a to na základě předávacího protokolu. 
4. Termín realizace díla: 27. 7. 2022 – 10. 8. 2022 

 

II. 

Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za předmět díla včetně všech součástí a příslušenství dle této smlouvy je 
sjednána ve výši dle cenové nabídky 699,- Kč/m2 při ploše 69,4 m2. 

2. Cena díla činí:   48 510,- Kč 

3. Zhotovitel není plátce DPH. 
4. Kupní cena zahrnuje cenu díla a veškeré další náklady Zhotovitele za materiál a provoz, 

bez úklidu. 
5. Podkladem pro platbu kupujícího je daňový doklad – faktura, který je Zhotovitel oprávněn 

vystavit po předání a převzetí předmětu díla. Podkladem pro vystavení daňového dokladu 
– faktury je protokol o předání a převzetí předmětu díla. 

6. Splatnost daňového dokladu – faktury je 15 dnů od vystavení a převzetí dokladu. 



7. Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad – fakturu, 

pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Oprávněným vrácením daňového dokladu – faktury, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

9. Objednatel poskytne Zhotoviteli zálohu 24 000,- Kč před zahájením prací na základě řádně 
vystavené zálohové faktury. 

 

III. 

Podmínky plnění předmětu Smlouvy  

1. Zhotovitel je povinen:  

a) provést Dílo řádně a včas dle Smlouvy, 
b) nepoškodit jakýkoliv majetek Objednatele a třetích osob. 

 

2. Objednatel je povinen:  

a) poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost, 
b) uhradit Zhotoviteli Cenu. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dnem  podpisu obou smluvních stran. 

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.  

3. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá strana po 
jednom, a obě mají stejnou právní platnost. 

 

  

V Brně dne……………………..                               V Brně dne………………………… 

 

 

 

………………………………………..    …………………………………………………… 

Zhotovitel  Objednatel 

 

 



DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

Maycon s.r.o. 

Josefská 9, 602 00 Brno 

IČ: 28356209, DIČ: není plátce DPH 

Zastoupená: Michalem Marčekem 

Účet:  
(dále „Zhotovitel“) 

 

a  

 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

Charbulova 106, 618 00 Brno 

IČ: 60552255, DIČ: CZ60552255 

Zastoupená: RNDr. Janou Markovou 

(dále „Objednatel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě smlouvy. 

 

1. Termín realizace díla se prodlužuje do 17. 8. 2022. 

2. Celková cena za předmět díla se navyšuje o 9 000,- Kč z důvodu vyššího počtu vrstev nátěru 
v části konstrukce, které byly odhaleny až při provádění díla. 

3. Konečná cena díla činí:   57 510,- Kč 

Zhotovitel není plátce DPH. 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
ke dni zveřejnění dodatku v registru smluv. 

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel i objednatel 

obdrží jedno vyhotovení. 

6. V ostatních ujednáních nedotčených tímto dodatkem č. 1 zůstává smlouva nedotčena. 

  

V Brně dne……………………..                               V Brně dne………………………… 

 

 

 

 

………………………………………..    …………………………………………………… 

Zhotovitel  Objednatel 

 


